Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.07.2015

        г. Назарово

       № 1335-п
О признании утратившим силу постановлений
администрации города
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации №1221 от 19.11.2014 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава города, в целях установления порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу приложение 2 «Правила присвоение адресов земельным участкам, зданиям, частям зданий, сооружениям, помещениям в г. Назарово» утвержденное постановлением администрации города от
    №1445-п от 29.11.2000  «О едином порядке присвоения адресов объектам недвижимости г. Назарово».
2. Признать утратившим силу приложение 2 «Правила присвоение адресов земельным участкам, зданиям, частям зданий, сооружениям, помещениям в г. Назарово» утвержденное постановлением администрации города от 13.03.2003 №393-п «О внесении изменений в постановление администрации города от №1445-п от 29.11.2000».

3. Признать утратившим силу постановление Совета администрации города    №1873-п от 25.12.2006 «О внесении изменений в постановление администрации города от №1445-п от 29.11.2000».
4.Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье»  и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя   руководителя администрации города В.П. Даньшина.
И.о. руководителя администрации
города                                                                                                     В.П. Даньшин